Universidade Federal do Oeste do Pará

Pró-reitoria de Pesquisa, Pós-graduação e Inovação Tecnológica

Programa de Pós-graduação em Recursos Naturais da Amazônia

Universidade Federal do Oeste do Pará – PPGRNA – Prédio das Pós-Graduações
avendia Mendonça Furtado, 2440- bairro: Aldeia, Santarém, Pará

CEP 68.040-050       e-mail: pgrna.ufopa@gmail.com

A Coordenação do Programa de Pós-Graduação em Recursos Naturais da Amazônia –

PPGRNA, no uso de suas atribuições, torna público a homologação das inscrições dos candidatos ao

Processo Seletivo Pós-Doc 2018 - Edital 2018/02.

Total de Inscrições: 05 inscritos.

Consulta: http://posgraduacao.ufopa.edu.br/ppgrna

Nº NOME LINHA SITUAÇÃO

01 Antonio Marcos Delfino de Andrade PIBA DEFERIDO

02 Débora Kono Taketa Moreira GCB INDEFERIDO

03 Fernanda Mayara Nogueira GCB DEFERIDO

04 Juliana da Silva Menger GCB DEFERIDO

05 Rafael de Fraga GCB DEFERIDO

Santarém,  08 de outubro de 2018.

José Mauro Sousa de Moura
Coordenador Pró tempore

Programa de Pós-graduação em

Recursos Naturais da Amazônia

Port. Nº554/GR-UFOPA, 20 de agosto de 2018.

mailto:pgrna.ufopa@gmail.com
https://sigaa.ufopa.edu.br/sigaa/public/programa/portal.jsf?lc=pt_BR&id=813